
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA  006 23.528.001/0001-09 612,50 245,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
URNA POPULAR ADULTO (COTA PRINCIPAL)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: URNA POPULAR ADULTO – Em madeira modelo sextavada sem visor, tampa com aplicação em silkscreen, 06 (seis) 
alças parreira duras fixas com 04 (quatro) chavetas em metal ou plástico na tampa, forração em TNT com renda e babado, medindo 
internamente (1,97m de comprimento x 0,95m de largura x 0,31m de altura) e externamente (2,02m de comprimento x 066m de 
largura x 0,35m de altura) 
Cota Principal (90%)
Quantidade: 144 Valor Unit.: 245,00 Valor Total: 35.280,00

Marca: jota p silva Modelo: Envernizado

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021
Processo Administrativo Nº 004/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALBERTINO NASCIMENTO DA SILVA

Data de Publicação: 19/07/2021 08:54:57

23/07/2021 12:40:24    CADASTRO DE PROPOSTA    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA
23/07/2021 21:38:11    CADASTRO DE PROPOSTA    CRISTIANO SIMOES DA SILVA
28/07/2021 17:59:01    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA
28/07/2021 23:56:32    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CRISTIANO SIMOES DA SILVA
30/07/2021 09:30:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia Senhores(as) licitantes 
30/07/2021 09:30:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
Vamos iniciar a etapa competitiva
30/07/2021 09:32:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
Aberta a etapa competitiva
30/07/2021 09:32:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores(as) licitantes podem iniciar seus lances.
30/07/2021 09:33:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
A partir da abertura da etapa competitiva, que será no modo de disputa ABERTO o tempo estimado para disputa dos itens será de 10 
(dez) minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos 2 (dois) 
minutos do período de duração da sessão pública.
30/07/2021 09:48:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
A prorrogação automática da etapa de envio de lances, de que trata o edital, será de 2 (dois) minutos e ocorrerá sucessivamente 
sempre que houver lances enviados nesse período de prorrogação, inclusive quando se tratar de lances intermediários
30/07/2021 09:48:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
Na hipótese de não haver novos lances na forma estabelecida no edital, a etapa de lances será encerrada automaticamente.
30/07/2021 10:17:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
Encerrada a etapa de lances.
30/07/2021 10:18:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
Passamos agora a fase de negociação
30/07/2021 10:19:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
Gostaríamos de saber da possibilidade das empresas vencedoras das etapas de lances, se é possível apresentar contraposta
30/07/2021 10:20:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicitamos que se manifeste no Chat da possibilidade dessa negociação

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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2 CRISTIANO SIMOES DA SILVA  075 35.216.111/0001-14 612,50 250,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

19/07/2021 08:54:56    PUBLICADO    

20/07/2021 07:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

30/07/2021 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

30/07/2021 09:31:34    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 006) 612,50

30/07/2021 09:31:34    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 075) 612,50

30/07/2021 09:31:34    DISPUTA    

30/07/2021 09:33:00    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 006) 612,49

30/07/2021 09:33:00    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 075) 600,00

30/07/2021 09:33:20    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 006) 590,00

30/07/2021 09:33:35    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 075) 580,00

30/07/2021 09:33:56    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 006) 575,00

30/07/2021 09:34:10    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 075) 570,00

30/07/2021 09:34:35    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 006) 565,00

30/07/2021 09:34:55    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 075) 550,00

30/07/2021 09:35:35    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 006) 545,00

30/07/2021 09:35:49    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 075) 540,00

30/07/2021 09:37:29    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 006) 530,00

30/07/2021 09:37:42    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 075) 515,00

30/07/2021 09:38:03    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 006) 500,00

30/07/2021 09:38:17    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 075) 490,00

30/07/2021 09:38:36    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 006) 485,00

30/07/2021 09:38:51    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 075) 470,00

30/07/2021 09:39:05    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 006) 465,00

30/07/2021 09:39:23    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 075) 450,00

30/07/2021 09:39:48    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 006) 445,00

30/07/2021 09:39:48    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

30/07/2021 09:40:01    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 075) 430,00

30/07/2021 09:40:23    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 006) 425,00

30/07/2021 09:40:32    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 075) 400,00

30/07/2021 09:40:50    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 006) 399,00

30/07/2021 09:40:59    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 075) 390,00

30/07/2021 09:41:30    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 006) 385,00

30/07/2021 09:41:38    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 075) 370,00

30/07/2021 09:41:56    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 006) 365,00

30/07/2021 09:42:08    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 075) 360,00

30/07/2021 09:42:28    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 006) 355,00

30/07/2021 09:42:39    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 075) 350,00

MOVIMENTOS DO LOTE
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30/07/2021 09:43:13    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 006) 345,00

30/07/2021 09:43:32    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 075) 340,00

30/07/2021 09:43:59    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 006) 335,00

30/07/2021 09:44:13    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 075) 330,00

30/07/2021 09:44:52    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 006) 325,00

30/07/2021 09:45:12    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 075) 320,00

30/07/2021 09:45:28    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 006) 310,00

30/07/2021 09:45:37    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 075) 300,00

30/07/2021 09:46:00    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 006) 295,00

30/07/2021 09:46:14    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 075) 290,00

30/07/2021 09:46:38    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 006) 285,00

30/07/2021 09:47:09    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 075) 280,00

30/07/2021 09:48:10    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 006) 275,00

30/07/2021 09:48:45    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 075) 270,00

30/07/2021 09:49:09    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 006) 265,00

30/07/2021 09:49:24    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 075) 260,00

30/07/2021 09:49:43    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 006) 255,00

30/07/2021 09:51:20    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 075) 250,00

30/07/2021 09:51:41    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 006) 245,00

30/07/2021 09:53:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA
30/07/2021 09:53:41    NEGOCIAÇÃO    

30/07/2021 10:24:29    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA  004 23.528.001/0001-09 612,50 245,00 Sim

2 CRISTIANO SIMOES DA SILVA  008 35.216.111/0001-14 612,50 250,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

19/07/2021 08:54:56    PUBLICADO    

20/07/2021 07:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
URNA POPULAR ADULTO  (COTA RESERVADA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: URNA POPULAR ADULTO – Em madeira modelo sextavada sem visor, tampa com aplicação em silkscreen, 06 (seis) 
alças parreira duras fixas com 04 (quatro) chavetas em metal ou plástico na tampa, forração em TNT com renda e babado, medindo 
internamente (1,97m de comprimento x 0,95m de largura x 0,31m de altura) e externamente (2,02m de comprimento x 066m de 
largura x 0,35m de altura)
Cota Reservada do item 01 (10%) - ME/EPP/MEI
Quantidade: 16 Valor Unit.: 245,00 Valor Total: 3.920,00

Marca: jota p silva Modelo: Envernizado
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30/07/2021 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

30/07/2021 09:31:35    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 004) 612,50

30/07/2021 09:31:35    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 008) 612,50

30/07/2021 09:31:35    DISPUTA    

30/07/2021 09:33:12    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 008) 600,00

30/07/2021 09:33:26    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 004) 590,00

30/07/2021 09:33:44    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 008) 580,00

30/07/2021 09:34:18    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 004) 575,00

30/07/2021 09:34:35    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 008) 570,00

30/07/2021 09:34:56    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 004) 565,00

30/07/2021 09:35:05    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 008) 550,00

30/07/2021 09:36:03    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 004) 545,00

30/07/2021 09:36:19    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 008) 540,00

30/07/2021 09:36:46    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 004) 530,00

30/07/2021 09:36:59    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 008) 515,00

30/07/2021 09:37:38    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 004) 510,00

30/07/2021 09:38:05    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 008) 500,00

30/07/2021 09:38:19    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 004) 490,00

30/07/2021 09:38:29    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 008) 480,00

30/07/2021 09:38:45    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 004) 475,00

30/07/2021 09:38:58    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 008) 470,00

30/07/2021 09:39:38    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 004) 465,00

30/07/2021 09:39:38    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

30/07/2021 09:39:50    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 008) 450,00

30/07/2021 09:40:06    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 004) 445,00

30/07/2021 09:40:15    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 008) 430,00

30/07/2021 09:40:36    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 004) 425,00

30/07/2021 09:40:44    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 008) 400,00

30/07/2021 09:41:05    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 004) 395,00

30/07/2021 09:41:15    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 008) 390,00

30/07/2021 09:42:51    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 004) 385,00

30/07/2021 09:43:00    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 008) 370,00

30/07/2021 09:43:33    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 004) 365,00

30/07/2021 09:43:55    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 008) 340,00

30/07/2021 09:44:44    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 004) 335,00

30/07/2021 09:45:04    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 008) 320,00

30/07/2021 09:45:33    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 004) 310,00

30/07/2021 09:45:48    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 008) 300,00

30/07/2021 09:46:08    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 004) 295,00

30/07/2021 09:46:22    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 008) 290,00

30/07/2021 09:46:44    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 004) 285,00

30/07/2021 09:47:18    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 008) 280,00

30/07/2021 09:47:46    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 004) 275,00

30/07/2021 09:48:20    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 008) 270,00
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30/07/2021 09:48:40    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 004) 265,00

30/07/2021 09:49:33    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 008) 260,00

30/07/2021 09:50:05    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 004) 255,00

30/07/2021 09:51:28    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 008) 250,00

30/07/2021 09:51:58    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 004) 245,00

30/07/2021 09:53:58    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA
30/07/2021 09:53:58    NEGOCIAÇÃO    

30/07/2021 10:24:29    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA  059 23.528.001/0001-09 412,57 179,00 Sim

2 CRISTIANO SIMOES DA SILVA  077 35.216.111/0001-14 412,57 180,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

19/07/2021 08:54:56    PUBLICADO    

20/07/2021 07:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

30/07/2021 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

30/07/2021 09:55:44    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 059) 412,57

30/07/2021 09:55:44    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 077) 412,57

30/07/2021 09:55:44    DISPUTA    

30/07/2021 09:56:16    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 077) 400,00

30/07/2021 09:56:41    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 059) 390,00

30/07/2021 09:56:58    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 077) 370,00

30/07/2021 09:57:21    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 059) 360,00

30/07/2021 09:57:32    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 077) 350,00

30/07/2021 09:57:47    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 059) 345,00

30/07/2021 09:58:03    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 077) 330,00

30/07/2021 09:58:27    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 059) 320,00

30/07/2021 09:58:42    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 077) 300,00

30/07/2021 09:59:03    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 059) 290,00

30/07/2021 09:59:28    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 077) 280,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
URNA FUNERÁRIA INFANTIL SIMPLES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: URNA FUNERÁRIA INFANTIL SIMPLES – Em madeira, modelo sextavada, sem visor, tampa com aplicação em Silk-
Screen, 06 (seis) alças parreiras duras fixas com 02 (quatro) chavetas em metal ou plástico na tampa. Forração em TNT com renda 
babado, medindo 60cm a 1,20cm
Quantidade: 40 Valor Unit.: 179,00 Valor Total: 7.160,00

Marca: jota p silva Modelo: Envernizado
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30/07/2021 09:59:50    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 059) 279,00

30/07/2021 10:00:26    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 077) 260,00

30/07/2021 10:01:20    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 059) 2,59

30/07/2021 10:02:42    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 059 no valor de 2,59 foi cancelado.
30/07/2021 10:03:05    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 059) 259,00

30/07/2021 10:03:39    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 077) 240,00

30/07/2021 10:04:14    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 059) 235,00

30/07/2021 10:04:14    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

30/07/2021 10:04:31    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 077) 220,00

30/07/2021 10:04:54    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 059) 210,00

30/07/2021 10:06:24    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 077) 200,00

30/07/2021 10:06:39    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 059) 199,00

30/07/2021 10:07:02    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 077) 180,00

30/07/2021 10:07:26    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 059) 179,00

30/07/2021 10:09:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA
30/07/2021 10:09:26    NEGOCIAÇÃO    

30/07/2021 10:24:29    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA  085 23.528.001/0001-09 3,31 1,23 Sim

2 CRISTIANO SIMOES DA SILVA  059 35.216.111/0001-14 3,31 1,24 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

19/07/2021 08:54:56    PUBLICADO    

20/07/2021 07:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

30/07/2021 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

30/07/2021 09:55:44    DISPUTA    

30/07/2021 09:55:44    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 085) 3,31

30/07/2021 09:55:44    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 059) 3,31

30/07/2021 09:56:57    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 085) 3,30

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
SERVIÇOS DE TRANSLADO - REMOÇÃO DE CADÁVER

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KM
Descrição: SERVIÇOS DE TRANSLADO - REMOÇÃO DE CADÁVER – Serviços de Translado – de Água Preta à Recife e de Recife 
à Água Preta e de Água Preta à Caruaru e de Caruaru à Água Preta.
Exclusivo ME/EPP/MEI
Quantidade: 52.930 Valor Unit.: 1,23 Valor Total: 65.103,90

Marca: jota p silva Modelo: Envernizado
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30/07/2021 09:57:12    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 059) 3,20

30/07/2021 09:57:34    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 085) 3,10

30/07/2021 09:57:45    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 059) 3,00

30/07/2021 09:58:17    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 085) 2,99

30/07/2021 09:58:33    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 059) 2,80

30/07/2021 09:58:53    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 085) 2,79

30/07/2021 09:59:43    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 059) 2,50

30/07/2021 10:00:06    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 085) 2,49

30/07/2021 10:00:43    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 059) 2,00

30/07/2021 10:00:58    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 085) 1,99

30/07/2021 10:01:12    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 059) 1,80

30/07/2021 10:01:35    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 085) 1,79

30/07/2021 10:02:28    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 059) 1,70

30/07/2021 10:02:46    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 085) 1,69

30/07/2021 10:03:19    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 059) 1,60

30/07/2021 10:04:33    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 085) 1,59

30/07/2021 10:04:33    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

30/07/2021 10:04:55    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 059) 1,50

30/07/2021 10:05:11    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 085) 1,49

30/07/2021 10:06:03    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 059) 1,40

30/07/2021 10:06:24    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 085) 1,39

30/07/2021 10:07:12    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 059) 1,30

30/07/2021 10:07:40    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 085) 1,29

30/07/2021 10:08:05    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 059) 1,28

30/07/2021 10:08:25    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 085) 1,27

30/07/2021 10:10:22    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 059) 1,26

30/07/2021 10:10:56    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 085) 1,25

30/07/2021 10:12:05    LANCE    CRISTIANO SIMOES DA SILVA (PARTICIPANTE 059) 1,24

30/07/2021 10:12:20    LANCE    G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA (PARTICIPANTE 085) 1,23

30/07/2021 10:14:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA
30/07/2021 10:14:20    NEGOCIAÇÃO    

30/07/2021 10:24:29    HABILITAÇÃO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ALBERTINO NASCIMENTO DA SILVA
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